
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 973, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2015.

A PROCURADORA-GERAL  DA REPÚBLICA em  exercício,  no  uso  de  suas

atribuições, tendo em vista o constante do Processo Administrativo nº 1.00.000.017083/2015-13,

resolve:

Autorizar o  afastamento do país,  com ônus,  do Procurador  da República ,  IVAN

CLÁUDIO  MARX,  no  período  de  23  a  26  de  novembro  de  2015,  para,  na  qualidade  de

representante do Ministério Público Federal, participar da 3ª Reunião da Comissão Técnica Mista

Brasil e Chile a realizar-se em 24 de novembro de 2015 e da 4ª Reunião da Comissão Técnica Mista

Brasil e Argentina, a realizar-se em 25 de novembro de 2015, em Assunção, Paraguai.

ELA WIECKO V. DE CASTILHO

Publicada no DOU, Brasília, DF, 23 nov. 2015. Seção 2, p. 43.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/73427/DOU2_23112015.pdf

